[市→受託者]※指定管理料の変更がない場合　　　　　　　　　　　　　　　　（様式３－２）
（文書記号）第　　　号
年　　月　　日

スライド額協議書

（指定管理者）　　　　　　様

さいたま市長

　　年　　月　　日付け「スライド額協議請求書」について、同特約条項第１条第２項及び第３項の規定によるスライド額を、下記のとおりとしたいので協議します。
なお、異議のないときは、回答期日までに承諾書を提出してください。

記

	施設名

	スライド額
（総額）
	０円

	理　　由
	精査した結果、変動額が対象となる指定管理に係る管理経費等の１％を超えないため。

	回答期日
	年　　月　　日

担当　○○局○○部○○課
○○係　○○、○○
直通　○○○―○○○―○○○○
FAX　○○○―○○○―○○○○
E-mail：○○○city.saitama.lg.jp